
AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice: CYCLO CLUB REMOIS N° affiliation:   0209

LIGUE: Champagne Ardenne

Nom et adresse du responsable: William  LEJEUNE  Allée des cumines Brevet de: 300 KM

51500 - MONTBRE Date: Dim 16 MAI 2010

Lieu du départ: 53 Allée  fléchambault  REIMS Heure du départ: 4 Heures

             CARTE NUMERO KM KM CONTROLES
LOCALITES N° pli n° de route partiel total ouverts fermes

REIMS - BETHENY 56 6 D 9 4 H 5 H
FRESNES LES REIMS " " D 274 11,5 11,5
BOULT SUR SUIPPE " 7 D 74 5 16,5
ROIZY " " " 6,5 23
ST LOUP CHAMPAGNE " " D 150 5 28
AVANCON " " " 3 31
CHÂTEAU PORCIEN     à droite " " D 26 7 38
ECLY " " D 3 3,5 41,5
INAUMONT " " " 2 43,5
SERY " " " 4,5 48
NOVION PORCIEN " " " 6 54
SIGNY L'ABBAYE ( BPF - BCN ) 53 17 D 985 11 65 5 H 55 8 H 20
LEPRON " 18 " 8 73
ROUVROY SUR AUDRY " " " 5,5 78,5
TREMBLOIS LES ROCROI " " " 7,5 86
ROCROI " " N 51 9,5 95,5
FUMAY ( BPF - BCN )  contrôle 53 18 N 51 18 113,5 7 H 21 11 H 36
REVIN " " D1 9 122,5
LAIFOUR " " " 9 131,5
DEVILLE " " " 5 136,5
MONTHERME ( BPF - BCN ) " " " 5 141,5
CHÂTEAU REGNAULT " " " 3,5 145
BOGNY SUR MEUSE " " " 4 149
NOUZONVILLE " " D 22 6 155
NEUFMANIL " 19 " 4 159
LA GRANDVILLE " " D 57 3 162
GERNELLE - RUMEL " " " 2 164
VRIGNE AUS BOIS " " " 3 167
ST ALBERT - ST MENGES " " D 5 6 173
FLOING " " " 1,5 174,5
SEDAN                   contrôle 53 19 D 5 4 178,5 9 H 16 15 H 56
BALAN - BAZEILLE " " " 4 182,5
REMILLY ALLICOURT 56 9 D 129 4 186,5
HARAUCOURT " " D 6 4 190,5
RAUCOURT ET FLABA " " " 2,5 193
CARREFOUR LA BAGNOLE " " " 6 199
SOMMAUTHE " " " 7 206
BAR LES BUZANCY " " " 7,5 213,5
BUZANCY              contrôle 56 9 D 947 2 215,5 10 H 23 18 H 24
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THENORGES " " D 6 3,5 219
GRANDPRE   ( BPF - BCN ) " " " 8 227
SENUC " " " 4,5 231,5
MONTCHETIN " " " 3,5 235
CARREFOUR D 21 " " " 1 236
SECHAULT " " " 6 242
ARDEUIL " " " 2 244
MANRE " " " 3 247
AURE " " " 3 250
SOMMEPY TAHURE " " " 6,5 256,5
SOUAIN " 18 RD 977 7 263,5
ST HILAIRE LE GRAND " " D 19 6 269,5
MOURMELON LE GRAND 56 17 D 19 8 277,5 12 H 19 22 H 32
MOURMELON LE PETIT " " " 5 282,5
SEPT SAULX " " D 8 6 288,5
VAL DE VESLE " " " 3,5 292
PRUNAY " " " 4,5 296,5
SILLERY " " " 3 299,5
TAISSY " 16 " 5 304,5
CORMONTREUIL " " " 2,5 307
REIMS 56 17 D 8 2 309 13 H 00 24 H 00

ARRIVEE : 53   ALLEE FLECHAMBAULT
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